2024年8月

お客様各位

TTC株式会社 タケダ事業本部

〒132-0034　東京都江戸川区小松川3-4-1

TEL：03-3638-1281  FAX：03-3638-1282

価格改定のご案内

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、一部商品の価格改定をご案内申し上げます。

諸事情ご賢察の上、ご理解を頂きますようお願い申し上げます。

末尾ではございますが、ご指導、ご鞭撻を重ねてお願い申し上げます。

敬具

価格改定のご案内（2024年9月1日より）

JAN 製品名 現行価格 新価格

(税抜) (税抜)

4986441391715 39-0171 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸ A3大1mm4枚 ¥900 ¥970

4986441391722 39-0172 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸ A3大2mm4枚 ¥980 ¥1,060

4986441391739 39-0173 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸ A3大3mm3枚 ¥790 ¥870

4986441391753 39-0175 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸ A3大5mm3枚 ¥920 ¥990

4986441391777 39-0177 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸ A3大7mm2枚 ¥670 ¥730

4986441391784 39-0178 WｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸA3大1.2.3mm ¥810 ¥880

4986441391791 39-0179 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸ A3大 5.7mm ¥810 ¥880

4986441391814 39-0181 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸ A2大1mm4枚 ¥1,880 ¥2,030

4986441391821 39-0182 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸ A2大2mm4枚 ¥2,000 ¥2,160

4986441391838 39-0183 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸ A2大3mm3枚 ¥1,650 ¥1,890

4986441391852 39-0185 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸ A2大5mm3枚 ¥1,830 ¥1,980

4986441391876 39-0187 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸ A2大7mm2枚 ¥1,340 ¥1,460

4986441391883 39-0188 WｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸA2大1.2.3mm ¥1,520 ¥1,640

4986441391890 39-0189 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞﾊﾟｯｸ A2大 5.7mm ¥1,280 ¥1,380